
UCHWAŁA NR XXXIII/260/2021 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2021 rok uchwalony Uchwałą Nr XXIV/174/2020 Rady 
Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2020 roku, w ten sposób, że: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych, 
nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, nadając mu nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu  – 36.884.013 zł, z tego: 

1) dochody bieżące –       34.111.206 zł, w tym: 

a) zadania własne –      24.027.396 zł 

b) zadania zlecone –    10.083.810 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 0 zł. 

2) dochody majątkowe –   2.772.807 zł, w tym: 

a) zadania własne –       2.772.807 zł 

2. Wydatki budżetu –  38.484.013 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące –       33.682.305 zł, w tym: 

a) zadania własne –     23.478.145 zł 

b) zadania zlecone -    10.083.810 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 120.350 zł 

2) wydatki majątkowe –   4.801.708 zł, w tym: 

a) zadania własne –      4.786.708 zł 

b) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 15.000 zł 

3. Deficyt budżetu wynosi 1.600.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów w kwocie 713.779  zł. 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 38.544 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze środków Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 847.677 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

Id: B2930D18-9E80-4B6B-ACDD-127E36DE4310. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: B2930D18-9E80-4B6B-ACDD-127E36DE4310. Podpisany Strona 2



w złotych

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

11 276 725,00 -150 000,00 0,00 11 126 725,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

2 584 433,00 -150 000,00 0,00 2 434 433,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 312 283,00 -150 000,00 0,00 2 162 283,00

801 Oświata i wychowanie 387 758,00 0,00 130 500,00 518 258,00

80101 Szkoły podstawowe 55 910,00 0,00 130 500,00 186 410,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 0,00 130 500,00 130 500,00

bieżące razem: 24 046 896,00 -150 000,00 130 500,00 24 027 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 127 600,00 0,00 100 000,00 227 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 127 600,00 0,00 100 000,00 227 600,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 286 963,00 -1 286 963,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 286 963,00 -1 286 963,00 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 286 963,00 -1 286 963,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 3 959 770,00 -1 286 963,00 100 000,00 2 772 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 365 829,00 -1 286 963,00 0,00 1 078 866,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwły Nr XXXIII/260/2021
Rady Gminy Bielsk Podlaski
z dnia 8 grudnia 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Id: B2930D18-9E80-4B6B-ACDD-127E36DE4310. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 10 083 810,00 0,00 0,00 10 083 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 38 090 476,00 -1 436 963,00 230 500,00 36 884 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 365 829,00 -1 286 963,00 0,00 1 078 866,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: B2930D18-9E80-4B6B-ACDD-127E36DE4310. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 595 350,00 110 350,00 0,00 0,00 0,00 110 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 000,00 -470 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 350,00 110 350,00 0,00 0,00 0,00 110 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 000,00 -470 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 000,00 -470 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 605 350,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 000,00 -470 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 350,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 891 536,00 891 536,00 890 336,00 267 847,00 622 489,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 931 536,00 931 536,00 930 336,00 267 847,00 662 489,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 891 536,00 891 536,00 890 336,00 267 847,00 622 489,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 931 536,00 931 536,00 930 336,00 267 847,00 662 489,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 64 750,00 64 750,00 64 750,00 0,00 64 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 750,00 84 750,00 84 750,00 0,00 84 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 413 038,00 413 038,00 413 038,00 0,00 413 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 038,00 433 038,00 433 038,00 0,00 433 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwły Nr  XXXIII/260/2021
Rady Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 8 grudnia 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Id: B2930D18-9E80-4B6B-ACDD-127E36DE4310. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 729 777,00 1 164 777,00 1 161 977,00 400 874,00 761 103,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 45 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 854 777,00 1 289 777,00 1 286 977,00 445 874,00 841 103,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 627 777,00 1 062 777,00 1 059 977,00 400 874,00 659 103,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 45 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 752 777,00 1 187 777,00 1 184 977,00 445 874,00 739 103,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 320 200,00 320 200,00 320 200,00 320 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 200,00 360 200,00 360 200,00 360 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 53 500,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 500,00 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 350 056,00 350 056,00 350 056,00 0,00 350 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 056,00 430 056,00 430 056,00 0,00 430 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 099 188,00 5 054 188,00 4 799 458,00 3 663 097,00 1 136 361,00 0,00 254 730,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 109 188,00 5 064 188,00 4 799 458,00 3 663 097,00 1 136 361,00 0,00 264 730,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 273 580,00 273 580,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 250 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 580,00 283 580,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 260 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 250 380,00 250 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 380,00 260 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 340 150,00 319 950,00 276 978,00 102 368,00 174 610,00 2 772,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 150,00 374 950,00 316 978,00 102 368,00 214 610,00 2 772,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 323 750,00 319 250,00 276 278,00 102 368,00 173 910,00 2 772,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 750,00 374 250,00 316 278,00 102 368,00 213 910,00 2 772,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 80 300,00 80 300,00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 300,00 100 300,00 100 300,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: B2930D18-9E80-4B6B-ACDD-127E36DE4310. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 147 141,00 8 724 641,00 8 473 736,00 6 593 982,00 1 879 754,00 0,00 250 905,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 088,00 176 088,00 176 088,00 0,00 176 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 323 229,00 8 900 729,00 8 649 824,00 6 593 982,00 2 055 842,00 0,00 250 905,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 363 373,00 5 940 873,00 5 729 608,00 4 821 084,00 908 524,00 0,00 211 265,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 493 873,00 6 071 373,00 5 860 108,00 4 821 084,00 1 039 024,00 0,00 211 265,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 73 850,00 73 850,00 73 850,00 0,00 73 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 350,00 204 350,00 204 350,00 0,00 204 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 091 554,00 1 091 554,00 1 088 354,00 695 200,00 393 154,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 588,00 45 588,00 45 588,00 0,00 45 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 137 142,00 1 137 142,00 1 133 942,00 695 200,00 438 742,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 203 800,00 203 800,00 203 800,00 0,00 203 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 588,00 45 588,00 45 588,00 0,00 45 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 388,00 249 388,00 249 388,00 0,00 249 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 181 740,00 2 821 189,00 2 820 839,00 235 205,00 2 585 634,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 1 360 551,00 1 360 551,00 1 300 551,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 551,00 -1 300 551,00 -1 300 551,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 039 189,00 2 979 189,00 2 978 839,00 235 205,00 2 743 634,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 356 003,00 356 003,00 355 803,00 70 053,00 285 750,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 003,00 406 003,00 405 803,00 70 053,00 335 750,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 300 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 551,00 1 300 551,00 1 300 551,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 551,00 -1 300 551,00 -1 300 551,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 25 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 235,00 25 235,00 25 235,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 235,00 -25 235,00 -25 235,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: B2930D18-9E80-4B6B-ACDD-127E36DE4310. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 13 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 588,00 13 588,00 13 588,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 588,00 -13 588,00 -13 588,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6237

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 1 261 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 728,00 1 261 728,00 1 261 728,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 261 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 261 728,00 -1 261 728,00 -1 261 728,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 280 618,00 280 618,00 280 618,00 0,00 280 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 618,00 308 618,00 308 618,00 0,00 308 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 233 618,00 233 618,00 233 618,00 0,00 233 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 618,00 261 618,00 261 618,00 0,00 261 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 817 800,00 757 800,00 757 800,00 0,00 757 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 897 800,00 837 800,00 837 800,00 0,00 837 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 757 800,00 757 800,00 757 800,00 0,00 757 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 837 800,00 837 800,00 837 800,00 0,00 837 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 989 268,00 737 400,00 566 200,00 21 500,00 544 700,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 868,00 2 251 868,00 1 070 736,00 0,00 0,00

zmniejszenie -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176,00 -176,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 989 268,00 737 400,00 566 200,00 21 500,00 544 700,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 868,00 2 251 868,00 1 070 736,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 818 068,00 566 200,00 566 200,00 21 500,00 544 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 868,00 2 251 868,00 1 070 736,00 0,00 0,00

zmniejszenie -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176,00 -176,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 818 068,00 566 200,00 566 200,00 21 500,00 544 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 868,00 2 251 868,00 1 070 736,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 026 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 132,00 1 026 132,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176,00 -176,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 026 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 132,00 1 026 132,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 001 316,00 22 914 057,00 21 199 127,00 12 580 196,00 8 618 931,00 198 972,00 1 383 458,00 0,00 0,00 132 500,00 6 087 259,00 6 087 259,00 2 371 287,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 727,00 -1 300 727,00 -1 300 551,00 0,00 0,00

zwiększenie 564 264,00 564 088,00 539 088,00 45 000,00 494 088,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 264 853,00 23 478 145,00 21 738 215,00 12 625 196,00 9 113 019,00 198 972,00 1 408 458,00 0,00 0,00 132 500,00 4 786 708,00 4 786 708,00 1 070 736,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: B2930D18-9E80-4B6B-ACDD-127E36DE4310. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 10 083 810,00 10 083 810,00 2 306 703,00 367 804,00 1 938 899,00 0,00 7 777 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 083 810,00 10 083 810,00 2 306 703,00 367 804,00 1 938 899,00 0,00 7 777 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: B2930D18-9E80-4B6B-ACDD-127E36DE4310. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

1 010 01010 Przejęcie urządzeń wodociągowych 13 840          0 13 840   13 840        0 0 0 Urząd Gminy

2 010 01010
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Łubinie  Kościelnym i remont kanalizacji sanitarnej
5 517 103   125 100 0   0   0   0   0 Urząd Gminy

3 010 01010 Przebudowa przepompowni ścieków (Widowo) 305 686   15 336 290 300   145 000   0   145 300   A 0 Urząd Gminy

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107456B na odcinku: 

droga powiatowa nr 1590B - Plutycze
2 640 000   59 305 10 000   10 000   0   0 0 Urząd Gminy

5 600 60016

Przebudowa drogi gminnej na działce nr ew. 330/3 

obręb wsi Kożyno (od wsi Kożyno do granicy Gminy 

Bielsk Podlaski)

450 000   25 000 10 000   10 000   0   0   0 Urząd Gminy

123 602   A

100 000   B

7 600 60016

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drodze 

gminnej oznaczonej nr geodezyjnym 1240 w 

miejscowości Ploski poprzez budowę przejścia dla 

pieszych

195 000   0 195 000   69 400   0   125 600   A 0 Urząd Gminy

8 801 80101

Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego o 

nawierzchni trawiastej wraz z wykonaniem parkingu 

dla autobusów przy Szkole Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Łubinie Kościelnym

2 895 000   50 000 1 422 500   0   711 250   711 250   A 0 Urząd Gminy

10 921 92109

Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej we wsi 

Widowo na Centrum Aktywności Lokalnej dla dzieci i 

młodzieży

535 000   15 000 519 824   21 802   0   152 748   A 345 274 Urząd Gminy

11 921 92109
Rewitalizacja wsi Pilipki poprzez modernizację 

świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu
708 570   15 000 600 000   107 471   2 529   0   490 000 Urząd Gminy

12 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Pietrzykowo 

Gołąbki
615 172   188 128 427 044   0   0   427 044   A 0 Urząd Gminy

13 921 92109 Przebudowa i modernizacja świetlicy we wsi Nałogi 700 000   0 150 000   150 000   0   0   0 Urząd Gminy

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/260/2021                                                              

Rady Gminy Bielsk Podlaski                                                               

z dnia 8 grudnia 2021 roku                                                              

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2021 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego oznaczeni

e źródła 

finansowa

nia [A lub 

B]

Łączne koszty 

finansowe
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

12

350 000   126 398   0   0

Dotychczas 

poniesione 

wydatki

Urząd Gminy6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107454B Knorozy- 

Sobótka  (odcinek Knorozy - cmentarz)
350 000   0

Id: B2930D18-9E80-4B6B-ACDD-127E36DE4310. Podpisany Strona 1



14 921 92109 Przebudowa i modernizacja świetlicy we wsi Knorydy 711 700   10 000 400 000   0   0   400 000   A 0 Urząd Gminy

15 926 92695 Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 118 000   0 118 000   118 000   0   0   0 Urząd Gminy

16 750 75023 Zakup serwera 29 000   0 29 000   29 000   0   0   0 Urząd Gminy

17 750 75023 Zakup kserokopiarki 16 000   0 16 000   16 000   0   0   0 Urząd Gminy

18 921 92109
Zakup kontenera biurowo-socjalnego (świetlica we 

wsi Zawady)
155 000   0 155 000   155 000   0   0   0 Urząd Gminy

15 955 071   502 869   4 706 508   971 911   713 779   2 185 544   X 835 274   X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Dotacje dla grantobiorców (mieszkańców).

Zakupy inwestycyjne

Ogółem

Id: B2930D18-9E80-4B6B-ACDD-127E36DE4310. Podpisany Strona 2



Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Augustowie
171 200 1. 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
60 000   

2. Gmina Wyszki 10 000 2.
Utrzymanie urządzeń 

melioracji wodnych
25 000   

3. Powiat Bielski 25 350 3. OSP w Ploskach 4 500   
4. Województwo Podlaskie 100 000 4. OSP w Orzechowiczach 1 386   

5. OSP w Strykach 1 386   
Razem 135 350 171 200 0  92 272   0   0   

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/260/2021                          

Rady Gminy Bielsk Podlaski                                                               

z dnia 8 grudnia 2021 roku                                                              

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy

Dotacje
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: B2930D18-9E80-4B6B-ACDD-127E36DE4310. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do Uchwały Nr XXXIII/260/2021   
Rady Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 8 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

1. Na podstawie umowy podpisanej z Państwowym Gospodarstwem Leśnym w sprawie dofinansowania 
zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 107454B Knorozy – Sobótka (odcinek Knorozy – cmentarz 
o długości 370 m)” zwiększa się o kwotę 100.000 zł plan dochodów z tytułu środków na dofinansowanie 
własnych inwestycji pozyskanych z innych źródeł. 

2. W związku z otrzymaniem dofinansowania z Rządowego Programu „Laboratoria Przyszłości” zwiększa się 
o kwotę 130.500 zł plan dochodów i wydatków na realizację tego programu w szkołach podstawowych, z tego: 
środki w kwocie 70.500 zł przeznacza się dla Szkoły Podstawowej w Augustowie a środki w kwocie 60.000 zł 
przeznacza się dla Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym. 

3. Na podstawie  analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 
budżetowych: 

dochody    

- rozdział 75615 – wpływy z podatków od osób prawnych zmniejsza się o kwotę 150.000 zł wpływy 
z podatku od nieruchomości, 

- rozdział  90005 – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zmniejsza się o kwotę 1.286.963 zł środki 
ze źródeł pozabudżetowych z Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 -2020 na 
zadanie pn. „Montaż instalacji OZE w Gminie Bielsk Podlaski” (zadanie ujęto do realizacji w 2022 roku). 

wydatki 

- rozdział 40002 – dostarczanie wody zwiększa się o kwotę 20.000 zł plan wydatków na zakup materiałów 
i zwiększa się o kwotę 20.000 zł plan wydatków na zakup energii, 

- rozdział 60014 – drogi powiatowe zmniejsza się o kwotę 470.000 zł plan wydatków na udzielenie dotacji 
dla Powiatu Bielskiego na dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych, 

- rozdział 60016  drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 45.000 zł plan wydatków na wynagrodzenia 
i pochodne i zwiększa się o kwotę 80.000 zł plan wydatków na zakup materiałów, 

- rozdział 75022 – rady gmin zwiększa się o kwotę 10.000 zł plan wydatków na wypłatę diet radnym, 

- rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne zwiększa się o kwotę 15.000 zł plan wydatków na różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych (za udział w akcjach gaśniczych), 

zwiększa się o kwotę 20.000 zł plan wydatków na zakup materiałów i zwiększa się o kwotę  20.000 zł plan 
wydatków na zakup usług remontowych, 

- rozdział 80113 – dowożenie zwiększa się o kwotę 45.588 zł plan wydatków na zakup materiałów, 

- rozdział 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się o kwotę 10.000 zł plan wydatków na 
zakup energii i zwiększa się o kwotę 40.000 zł plan wydatków na zakup usług pozostałych, 

- rozdział 90015 – oświetlenie uliczne zwiększa się o kwotę 28.000 zł plan wydatków na zakup energii, 

- rozdział 90095 – pozostała działalność zwiększa się o kwotę 80.000 zł plan wydatków na zakup usług 
pozostałych. 

- rozdział 92109 – domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się o kwotę 176 zł plan wydatków 
inwestycyjnych na zadanie pn. „Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej we wsi Widowo na Centrum 
Aktywności Lokalnej dla dzieci i młodzieży” a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków inwestycyjnych na 
zadanie pn, „Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Pietrzykowo Gołąbki”. 

Id: B2930D18-9E80-4B6B-ACDD-127E36DE4310. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 3 (3)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



